14. LEcluse, prov. Zélande (NL)
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Item allocantur sibi quos Johannes de Lestelley ab eodem
habuisse et realiter recepisse confessus est pro suis expensis
fiendis et etiam redeundo cum domino Choutagnie et domino
Jacobo de Clarmonte ad partes Flandrie pro conducendo filiam
þL jzzr./ regis Scocie ut per ipsius Johannis, qui de ipsis
computare debebit, licteram de testrmonlo premlssorum con-
fessioneque et recepte subscripte quantitatis per ipsum habite
ut supra, datam Gebennis die decima tercia mensis octobris
anno quo supra proxrme, manu ipsius Johannis de Lestelley
signatam, videlicet: XXXI ducatos auri. Quequidem quantitates
ad subscriptam ascendentes allocantur sibi vigore lictere
domini ac de ipsius expresso verbali precepto de mandato
intrandi et (habita confessione)rf allocandi, date Gebennis die
nona aprilis anno Domini millesimo IIIIc quadragesimo sexto,
quam reddit sigillo domini sigillatam et manu Guillelmi de
Bosco, eius secretarii, signatam: CVI scutos et II tercios Ius
scuti auri nova et XXXI ducatos aurr.

Libravit domino Luyriaci, consiliario domini, in quibus
dominus sibi tenebatur causis et racionibus contentis et
descriptis in quadam parcella lictere eidem domino Luyriaci
directa annexe, cuius parcelle tenor ultra talis est. Debentur
spectabili domino Luyriaci per illustrissimum dominum
nostrum ducem pro expensis per eundem dominum Luyriaci
factis a die martis septima huius mensis jullii qua die ipse
recessit a domo sua de Luyriaci pro veniendo ad prefatum
dominum nostrum ducem vigore licterarum dicti domini
nostri datarum Thononii quarta mensis huius jullii sigillo suo
sigillatarum et perVincencium de Ruppe, secretarium, signata-
rum per quas prefatus dominus noster mandabat dictum domi-
num Luyriaci venire pro eundo in ambassiata Scocie et stetit a

dicta die martis usque ad diem decimam quartam ipsius mensis
cum novem equitibus exponendo qualibet die quinque grossos
pro quolibet equite ubi sunt octo dies et sic ad racionem pre-
dictam pro qualibet die tres florenos parvi ponderis novem
denarios grossos qui sunt in summa universali pro dictis octo
diebus: XXX florenos parvi ponderis.

Cuiquidem parcelle et lictere domini superius inserta esr
annexa /fol. jzzu./ lictera domini de mandato solvendi, librandi
et habita confessione allocandi, data Morgie die decima quarta
jullii anno Domini millesimo IIIIc quadragesimo querto sigillo

r¡. Tracé.
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domini sigillata et manu de Lesteley, secretarii domini, signata,
cuius vigore sibi allocantur predicta et subscripta quantitas
etiem per confessionem ipsius domini Luyriaci a dorso lictere
domini descriptam subscriptam et testimonii premissorum
quantitatis per ipsum habite a dicto thesaurario pro premissis,
data Morgie die decima octeve jullii anno proximo scripto
manu Petri de Muris, notarii, signatam. videlicet: XXX flore-
nos parvi ponderis.